
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar ron e 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

\
V FCA

CUDAP: 0040888/2012

VISTO:
La presentación efectuada por el Sr. Secretario de Posgrado, Ing. Agr. Mgter.

Daniel Esteban DI GIUSTO, a cargo de la Dirección de la Escuela para Graduados de
esta Casa, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo, la presentación
efectuada por la Ing. Agr. Master en NTIC Diana MAÑERO, en su carácter de
Directora de la Especialización en Tecnologías Multimedia para Desarrollos
Educativos, en relación a las variaciones en el cronograma de dictado de los Espacios
Curriculares de dicha Carrera, según consta a fs. 2, 3 y 4 de estas actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo.

Que se tiene la aprobación por parte del Consejo Asesor de la Escuela para
Graduados.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Hacer lugar a la presentación efectuada a través de la
Secretaria de Posgrado y en consecuencia autorizar la presentación efectuada por la
Ing, Agr. Master en NTIC Diana MAÑERO, en su carácter de Directora de la
Especialización en Tecnologías Multimedia para Desarrollos Educativos, en relación a
las variaciones en el cronograma de dictado de los Espacios Curriculares de dicha
Carrera, según consta a fs. 2, 3 y 4 de estas actuaciones las cuales se transcriben a
continuación:



UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES CUMPLIDO

DURANTE LAS COHORTES 2009 Y 2011

Espe&«liz.

(códigos)

Ene Mar Abr May Jun Jul Ago Set Oct Nov Dic

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail; fcaunc@agro.unc.edu.ar

N
V FCA

NUEVO CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES (EJEMPLIFICADO PARA LA
PRÓXIMA COHORTE)

2013

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Ene Feb

libre

Mar Abr May Jun Jul

libre

Ago Set Oct Nov Dic

2014

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Set Oct Nov Dic



UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar ron e 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

EL TALLER DE TRABAJO FINAL ABARCARA LOS 10 MESES DE DICTADO DE
LA CARRERA

Set Oct Nov Dic

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Secretaría General de
Coordinación y Planeamiento y a la Escuela para Graduados de esta Casa, a la Ing.
Agr. Master en NTIC Diana MAÑERO, en su carácter de Directora de la
Especialización en Tecnologías Multimedia para Desarrollos Educativos, y por su
intermedio a los interesados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS SIETE DÍAS DEL MES
DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DOCE.

ARCELO CONREflO
KIO GENERA!

C w i d l n i i n y

. k Se, DAt f tFL ANTONIO PE
DECANO

up.cj do Ciencias Agnpecuaira'

J i - '

;, -P-S5
• \":i*.ft*-'^

E.D./
>:*f¿544

$/'• ' •

W^'m^ w^ : - ̂ £#A-

'f-;?;,..':; -¿

' i '. • "¿*>J.,- . ,v,t»».r7

^V f.


